

Sacha Panduro Agentur ApS
Højagervej 6, Karlstrup, 2690 Karlslunde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 67 71 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Sacha Panduro Neve
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sacha Panduro Agentur ApS
Højagervej 6
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 40 67 71 86
Stiftet: 24. juli 2019
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Sacha Panduro Neve

Revisor

Martinsen København
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Kapitalejer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften.

Af selskabets gældsforpligtelser på 909 t.kr. har kapitalejer for 222 t.kr. afgivet erklæring om udelukkende, at hæve deres tilgodehavende i takt med, at selskabets likviditet tillader dette.

Erklæringen er maksimeret til 300 t.kr. og er gældende frem til d. 31. december 2024.

På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	731.084	567.312
2 Personaleomkostninger	-377.028	-405.200
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-46.250	-46.250
Driftsresultat	307.806	115.862
Andre finansielle indtægter	625	11
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.077	-27.478
Resultat før skat	259.354	88.395
Skat af årets resultat	-44.142	0
Årets resultat	215.212	88.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.212	88.395
Disponeret i alt	215.212	88.395

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Rettigheder	277.500	323.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>277.500</u>	<u>323.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>277.500</u>	<u>323.750</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	434.850	287.865
Varebeholdninger i alt	<u>434.850</u>	<u>287.865</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.803	50.594
Udskidte skatteaktiver	0	1.000
Andre tilgodehavender	94.705	72.947
Tilgodehavender i alt	<u>352.508</u>	<u>124.541</u>
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>787.367</u>	<u>412.415</u>
Aktiver i alt	<u>1.064.867</u>	<u>736.165</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>178.601</u>	<u>-36.611</u>
	Egenkapital i alt	<u>218.601</u>	<u>3.389</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	127.951	89.531
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>221.615</u>	<u>209.003</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.566</u>	<u>298.534</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	45.013	0
	Gæld til pengeinstitutter	230.230	194.353
	Selskabsskat	43.142	0
	Anden gæld	<u>178.315</u>	<u>239.889</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.700</u>	<u>434.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>846.266</u>	<u>732.776</u>
	Passiver i alt	<u>1.064.867</u>	<u>736.165</u>
1	Kapitalberedskab		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-36.611	3.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>215.212</u>	<u>215.212</u>
	<u>40.000</u>	<u>178.601</u>	<u>218.601</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.537	304.131
Andre omkostninger til social sikring	9.491	101.069
	<u>377.028</u>	<u>405.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.077	27.478
	<u>49.077</u>	<u>27.478</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	172.964	45.013	127.951	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.615	0	221.615	0
	<u>394.579</u>	<u>45.013</u>	<u>349.566</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.